
 

 
  

      Hangö 05.01.2012 
 

För dig som gillar utmaningar! 
 
Vi söker en inre säljare / assistent 
 
 
Harald Pihl AB är ett väletablerat familjeföretag som grundades 1912. Vi har kontor och lager i 
Stockholm, Tyskland samt kontor i Hangö (vid Andelsbanken). Vi är just nu ca 20 anställda i Sverige, 
tre i Tyskland och en i Hangö. Vi har även agenter i Italien och Österrike.   
 
Omsättningen 2011 var ca 20M€. 
 
Företaget arbetar som lagerhållare av speciella metaller. Dessa importeras från olika delar av världen 
till vårt lager i Stockholm och säljs sedan vidare t.ex. till den Finska industrin. Vi är väletablerade på 
den Nordiska marknaden och satsar nu hårt på den Europeiska. Arbetet på det Finska kontoret skulle 
främst gälla den Finska marknaden samt Baltikum och Ryskspråkiga länder. 
 
Vi söker en inre säljare / försäljningsassistent som skall stödja vårt Finska kontors säljarbete. 
Uppgifterna är bland annat orderhantering, svara på offerter och ge kunderna priser, skicka 
förfrågningar till våra leverantörer och andra administrativa uppgifter. Tjänsten är heltid med 
tillsvidare anställning. 
 
Rätt person för denna tjänst skall vara kreativ, självgående, positiv och ha bra initiativförmåga. Du 
skall vara noggrann och kunna arbeta med olika uppgifter samtidigt. Ibland är tempot högt och du skall 
klara av pressade situationer utan att bli stressad. Ett krav är att du har datorvana i Windows miljö 
(Word, Excel och Outlook).  
 
Du måste tala och skriva Engelska och Finska väl. God Svenska är inget krav men att rekommendera 
pga. den dagliga kommunikationen med vårt huvudkontor och lager. Andra språkkunskaper är 
meriterande, t.ex. Ryska eller Estniska. 
 
Du skall ha gått gymnasiet och bör ha någon form av högre utbildning. Om du har säljvana från en 
liknande bransch är det en merit. 
 
Låter detta intressant? Vi önskar er ansökan, CV samt lönekrav per email senast den 23.01.2012. Er 
ansökan får vara även på Finska. Tjänsten fylls direkt när en lämplig person hittas. 
 
 
Skicka din ansökan till Finlands säljchef, Kristian Seppänen (kristian.seppanen@haraldpihl.fi). 


